

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 79/2024
Stavba: VOŠ a SUŠ V. Hollara, P3 - přístavba ateliéru

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Decorum s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 27.05.2025

IČ:
DIČ:

IC: 26421259
DIČ: CZ26421259

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

Poznámka:
Rozpočet je zpracován z dokumentace pro povolení stavby.

Všechny položky ve výkazu jsou, pokud není v popisu řečeno jinak, stanoveny jako čisté! Rezervu na prostřih a spojovací materiál, prořez, provozní odpad apod. je dodavatel povinen kalkulovat do jednotlivých položkových cen v rozsahu dle vlastních technologických předpisů a realizačních zvyklostí." a dále "Soupis prací a výkaz výměr nenahrazují projektovou dokumentaci a nejsou dle zákona její součástí. Dodavatel je povinen reflektovat, dodržet a realizovat veškerá ustanovení, specifikace a standardy stanovené v dokumentaci pro provedení stavby

- a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :
- c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :
- d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :
- e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení a provozování díla, včetně ztrátného a prořezů :

Cena bez DPH			3 224 320,59
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 224 320,59	677 107,32
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 901 427,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	79/2024	Datum:	27.05.2025
Stavba:	VOŠ a SUŠ V. Hollara, P3 - přístavba ateliéru		
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:		Zpracovatel:	
Uchazeč:	Decon.m a.s.o.		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 224 320,59	3 901 427,91
79/2024	VOŠ a SUŠ V. Hollara, P3 - přístavba ateliéru	3 133 034,76	3 790 972,06
ele	Rozpočet elektro	91 285,83	110 455,85



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SUŠ V. Hollara, P3 - přístavba ateliéru

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Decorum s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

27.05.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

26421259

DIČ:

CZ26421259

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Rozpočet je zpracován z dokumentace pro povolení stavby. Všechny položky ve výkazu jsou, pokud není v popisu řečeno jinak, stanoveny jako čistý Rezervu na prostřích a spojovací materiál, prořez, provozní odpad apod. je dodavatel povinen kalkulovat do jednotlivých položkových cen v rozsahu dle vlastních technologických předpisů a realizačních zvyklostí." a dále "Soupis prací a výkaz výměr nenahrazují projektovou dokumentaci a nejsou dle zákona její součástí. Dodavatel je povinen reflektovat, dodržet a realizovat veškerá ustanovení, specifikace a standardy stanovené v dokumentaci pro provedení stavby a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevnění montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. : b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řady, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení : d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby : e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztraceného a prořezů : f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. : g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb : h) součástí jednotkových cen jsou i vícenásledky související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. : k) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimální parametry uvedené ve specifikaci projektové dokumentace : Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! : Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : V případě zjištěných : rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek

Cena bez DPH

3 133 034,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 133 034,76	21,00%	657 937,30
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 790 972,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SUŠ V. Hollara, P3 - přístavba ateliéru

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Decorum s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	3 133 034,76
HSV - Práce a dodávky HSV	565 883,21
1 - Zemní práce	16 694,90
4 - Vodorovné konstrukce	260 720,19
5 - Komunikace pozemní	3 770,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	121 389,79
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	1 151,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	61 167,50
997 - Přesun sutě	85 489,20
998 - Přesun hmot	15 500,63
PSV - Práce a dodávky PSV	2 506 951,55
712 - Povlakové krytiny	35 614,19
713 - Izolace tepelné	64 891,21
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 570,35
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	11 059,80
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	11 250,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	19 029,00
762 - Konstrukce tesařské	39 296,85
763 - Konstrukce suché výstavby	54 137,96
764 - Konstrukce klempířské	17 586,00
766 - Konstrukce truhlářské	144 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	1 994 930,00
777 - Podlahy lité	65 348,55
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	8 737,64
M - Práce a dodávky M	200,00
23-M - Montáže potrubí	200,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	30 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SUŠ V. Hollara, P3 - přístavba ateliéru

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Decorum s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							3 133 034,76	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				565 883,21	
D	1		Zemní práce				16 694,90	
1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,200	1 660,00	5 312,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212131						
	VV		8*0,4*1		3,200			
2	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,925	1 660,00	4 855,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212131						
	VV		7,8*0,5*0,75		2,925			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1,600	259,00	414,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162751117						
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	3,600	330,00	1 188,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231						
5	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,600	400,00	640,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101						
	VV		3,2-1,6		1,600			
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,600	400,00	640,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101						
	VV		8*0,5*0,4		1,600			
7	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	3,600	330,00	1 188,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,8*2 *Přepočtené koeficientem množství		3,600			
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,950	400,00	780,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101						
	VV		7,8*0,5*0,5		1,950			
9	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	3,900	330,00	1 287,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1,95*2 *Přepočtené koeficientem množství		3,900			
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,975	400,00	390,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101						
	VV		7,8*0,5*(0,75-0,5)		0,975			
D	4		Vodorovné konstrukce				260 720,19	
11	K	411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	7,336	5 100,00	37 413,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411321616						
	VV		S02*0,18		7,336			
	VV		Součet		7,336			
12	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	43,349	1 950,00	84 530,55	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411351011						
	VV		s02		40,753			
	VV		čela					
	VV		7,22*0,2		1,444			
	VV		střeš ok					
	VV		(1,2*1,2)*0,2*4		1,152			
	VV		Součet		43,349			
13	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	43,349	153,00	6 632,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411351012						
14	K	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	40,753	228,00	9 291,68	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354313						
	VV		s02		40,753			
15	K	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	40,753	71,00	2 893,46	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411354314						
16	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	1,453	57 500,00	83 547,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/411361821						
17	K	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, Ie, U, UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm	t	0,795	11 100,00	8 824,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/413941125						
	VV		prvek Z07					
	VV		včetně vykopecnostní malty tvořící lože					
	VV		HEB 280					
	VV		(7,22+0,25+0,25)*103/1000		0,795			
18	M	13010988	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 280	t	0,795	34 700,00	27 586,50	CS ÚRS 2025 01
D	5		Komunikace pozemní				3 770,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	4,000	650,00	2 600,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/572340112					
	VV		4		4,000			
20	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	7,800	150,00	1 170,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/599141111					
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				121 389,79	
21	K	612315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přestukováním	m2	73,692	450,00	33 161,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315417					
	VV		3,42*(7,22+5,86+5,86)		64,775			
	VV		1,235*7,22		8,917			
	VV		Součet		73,692			
22	K	621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	2,250	1 280,00	2 880,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621221031					
	VV		I280 zateplení					
	VV		montáž kontaktního zateplení nadpraží					
	VV		7,5*0,3		2,250			
23	M	63152266	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 160mm	m2	2,363	966,00	2 282,66	CS ÚRS 2025 01
	VV		2,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		2,363			
24	K	632481215	Separční vrstva z geotextilie	m2	81,506	48,30	3 936,74	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632481215					
	VV		s02/2		81,506			
25	K	636311124	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 100 do 150 mm	m2	20,377	988,00	20 132,48	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/636311124					
	VV		s02/2		20,377			
26	M	59246107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	20,785	446,00	9 270,11	CS ÚRS 2025 01
	VV		dle specifikace v PD, prvek X05					
	VV		20,785		20,785			
27	K	636311125	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na sucho na terče z umělé hmoty do výšky přes 150 mm	m2	20,377	1 170,00	23 841,09	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/636311125					
	VV		s02/2		20,377			
28	M	56284603	terč rektifikační pro dlažbu H 35-55mm	kus	21,000	89,70	1 883,70	CS ÚRS 2025 01
29	M	56284605	terč rektifikační pro dlažbu H 55-70mm	kus	21,000	99,50	2 089,50	CS ÚRS 2025 01
30	M	56284607	terč rektifikační pro dlažbu H 70-110mm	kus	21,000	122,00	2 562,00	CS ÚRS 2025 01
31	M	56284609	terč rektifikační pro dlažbu H 110-150mm	kus	21,000	137,00	2 877,00	CS ÚRS 2025 01
32	M	56284611	terč rektifikační pro dlažbu H 125-160mm	kus	21,000	151,00	3 171,00	CS ÚRS 2025 01
33	M	56284615	terč rektifikační pro dlažbu H 151-191mm	kus	21,000	192,00	4 032,00	CS ÚRS 2025 01
34	M	59246107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	20,785	446,00	9 270,11	CS ÚRS 2025 01
	VV		20,785		20,785			
	VV		Prvek X05					
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				1 151,00	
35	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	4,500	31,00	139,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892233122					
36	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	13,000	31,00	403,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892233122					
37	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	13,000	17,00	221,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892241111					
38	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	12,500	31,00	387,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892353122					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				61 167,50	
39	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	7,800	250,00	1 950,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735113					
40	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	42,500	69,00	2 932,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
	VV		np1		42,500			
41	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	42,500	146,00	6 205,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
	VV		np1		42,500			
42	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	3,575	1 500,00	5 362,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962032230					
	VV		parapet dveří na terasu					
	VV		1*1*0,5		0,500			
	VV		kapsa pro usazení stropu					
	VV		0,4*0,4*(7,22+6+6)		3,075			
	VV		Součet		3,575			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042141					
44	K	981131311	Demolice hal zděných na MVC podíl konstrukci do 10 % postupným rozebíráním	m3	148,750	110,00	16 362,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/981131311					
	VV		np1*3,5		148,750			
	VV		demolice stávající konstrukce oplechová SDK na al. profilech					
	VV		vyplněné minerální vatou					
	VV		viz. PD, výkres 8,10,11,12					
45	K	985312134	Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl do 5 mm	m2	42,500	638,00	27 115,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985312134					
	VV		np1		42,500			
46	K	0900010RX04ssa	Demontáž okna na terase	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		výkres 05.jižní pohled					
	VV		šířka okna 1100mm x výška 2100mm					
	VV		1		1,000			
	D	997	Přesun sutě				85 489,20	
47	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	38,600	610,00	23 546,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013111					
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	38,600	301,00	11 618,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
49	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	386,000	13,10	5 056,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
50	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,052	200,00	210,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811					
	VV		38,6-37,548		1,052			
51	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	37,548	1 200,00	45 057,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
	D	998	Přesun hmot				15 500,63	
52	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	36,132	429,00	15 500,63	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011001					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 506 951,55	
	D	712	Povlakové krytiny				35 614,19	
53	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	40,753	229,00	9 332,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712361705					
	VV		s02		40,753			
54	M	28342411	fólie hydroizolační střešní mPVC s nakaširovaným PES rovnem určená k lepení tl 1,5mm	m2	47,498	374,00	17 764,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		40,753*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		47,498			
55	K	712363351	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů pásek rs 50 mm	m	19,460	110,00	2 140,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363351					
	VV		na stěny					
	VV		7,46+6+6		19,460			
56	K	712363356	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m okapnice široká rs 200 mm	m	7,220	308,00	2 223,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363356					
	VV		7,22		7,220			
57	K	712771613	Osazení ochranné kačirkové lišty navařením na hydroizolaci	m	7,220	56,00	404,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712771613					
58	M	69334040	lišta kačirková Al výška 130mm	m	7,364	500,00	3 682,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		7,22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		7,364			
59	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,128	522,00	66,82	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998712101					
	D	713	Izolace tepelné				64 891,21	
60	K	713141136	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	40,753	118,00	4 808,85	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141136					
	VV		s02		40,753			
61	M	28376506	deska izolační PIR s oboustranným textilním rovnem λ=0,026 tl 160mm	m2	42,791	1 050,00	44 930,55	CS ÚRS 2025 01
	VV		40,753*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		42,791			
62	K	713141336	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	40,753	183,00	7 457,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141336					
	VV		s02		40,753			
	VV		Součet		40,753			
63	M	28376143	klín izolační spád do 5% EPS 200	m3	3,056	2 370,00	7 242,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		s02*0,15/2		3,056			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
64	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713101	t	0,307	1 470,00	451,29	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
D 721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace							40 570,35	
65	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043	m	4,500	580,00	2 610,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
66	K	721175014	Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučňené dvoustvrstvé DN 150 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175014	m	8,000	2 940,00	23 520,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
67	K	721175014	Potrubí kanalizační plastové odpadní odhlučňené dvoustvrstvé DN 150 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175014	m	4,500	2 940,00	13 230,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV náhrada litinového dešťového svislého svodu za plastový 4,5 bm DN 150								
VV 4,5								
68	K	721175RX01	Připomocné práce	m	12,500	50,00	625,00	
VV bourání drážek v interiéru								
VV 4,5								
VV bourání v exteriéru								
VV 8								
VV včetně vyspravení								
VV viz. výkres výkopů								
VV Součet								
VV 12,500								
69	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290112	m	17,000	26,60	452,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV 4,5+8+4,5								
VV 17,000								
70	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721101	t	0,155	859,00	133,15	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod							11 059,80	
71	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 32x4,4 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174004	m	13,000	578,00	7 514,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV studené								
VV 6,5								
VV teplá								
VV 6,5								
VV Součet								
VV 13,000								
72	K	72217400RX01	Připomocné práce	m	4,500	100,00	450,00	
VV bourání drážek v interiéru								
VV 4,5								
VV bourání v exteriéru								
VV včetně vyspravení - sekání rýh, drážek, prostupů, plentování								
VV Součet								
VV 4,500								
73	K	7221740R01v	Vnitřní rozvody vody - vysekání drážek	m	5,500	500,00	2 750,00	
74	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290246	m	13,000	26,60	345,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
VV 13								
VV proplach a dezinfekce systému.								
VV 13,000								
D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty							11 250,00	
75	K	725211604	Umyvadlo keramické bílé šířky 650 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211604	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
76	K	725311131	Dřez dvojitý nerezový se zápachovou uzávěrkou nastavný 800x600 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725311131	soubor	1,000	3 350,00	3 350,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
77	K	725821315	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821315	soubor	1,000	1 260,00	1 260,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
78	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613	soubor	1,000	2 140,00	2 140,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC								
D 732 Ústřední vytápění - strojovny							19 029,00	
79	K	7322111RX01	Vnitřní vytápění, vypuštění a napuštění části systému, tlaková zkouška, topná zkouška rozvodné potrubí 3 bm 1x přemístění otopné těleso viz foto 1	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
VV 1,000								
80	K	7322111RX01a	Vnitřní vytápění, rozvodné potrubí 3 bm	m	3,000	1 000,00	3 000,00	
81	K	7322111RX01b	1x přemístění otopné těleso viz foto 1	soubor	1,000	600,00	600,00	
VV 1,000								
82	K	7322111RX01ba	Přesun hmot pro budovy do 6 m 1	soubor	1,000	429,00	429,00	
VV 1,000								
D 762 Konstrukce tesařské							39 296,85	
83	K	762112120	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762112120	m	29,700	145,00	4 306,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC								
VV oddělovací stěna								
VV 11*2,7								
VV 29,700								
84	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m 29,7*0,1*0,1*1,1	m3	0,327	8 500,00	2 779,50	CS ÚRS 2024 01
VV 0,327								
85	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	0,327	850,00	277,95	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762195000					
86	K	762431024	Obložení stěn z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených	m2	28,400	280,00	7 952,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762431024 oddělující stěna 28,4					
87	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	28,400	650,00	18 460,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762495000					
88	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného žeziva	m2	29,700	95,00	2 821,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762111811					
89	K	762431828	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl přes 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	29,700	70,00	2 079,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762431828					
90	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce lesařské v objektech v do 6 m	t	0,517	1 200,00	620,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762101					
D 763			Konstrukce suché výstavby					54 137,96
91	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	42,500	898,00	38 165,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411 np1					
92	K	763164511	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xA 12,5	m	4,500	572,00	2 574,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164511					
93	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m	m	19,200	655,00	12 576,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763182411 (1,2+1,2+1,2+1,2)*4					
94	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	0,648	1 270,00	822,96	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763301					
D 764			Konstrukce klempířské					17 586,00
95	K	764228407	Oplechování římsy rovné mechanicky kotvené z Al plechu rš 670 mm	m	3,750	936,00	3 510,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764228407 nad oknem viz. detail 4 0,5*7,5					
96	K	764521404	Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm	m	7,500	1 290,00	9 675,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764521404					
97	K	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764521444					
98	K	764528422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm	m	3,500	731,00	2 558,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764528422					
99	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,017	2 500,00	42,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764101					
D 766			Konstrukce truhlářské					144 500,00
100	K	7661212RX011	T.02 Schod na terasu - kapotáž rozvodu topení	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	
101	K	766121RX01	T.01 Schodišťové stupnice	kus	7,000	2 500,00	17 500,00	
102	K	766629as	D+M Vnitřních parapetů nebo krycí lišty	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
VV VV			vnitřní krycí hliníková lišta prvek K.09 1					
103	K	766629ass	D+M Vnějších parapetů, prvek K.05	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
104	K	0900010RX04ss	Vnitřní žaluzie, screenové rolety včetně zastínění světlíků	kpl	1,000	88 000,00	88 000,00	
VV VV VV VV VV			tabulka ostatní prvků, prvek X.01 vnitřní plisovaná roleta X.02 Dodávka a montáž včetně stavební připravenosti a kotvení prvků a profilů 1					
D 767			Konstrukce zámečnické					1 994 930,00
105	K	090001000	D+M pochozí světlík, prvek O.03	kus	4,000	265 000,00	1 060 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/090001000 prvek O.03 4					
106	K	0900010RX01	D+M prosklené hliníkové stěny pomocí syst. kotveného spoje do betonu dole a HEB nahoře	kpl	1,000	410 000,00	410 000,00	
VV VV VV VV			rám, sklo, montáž dle tabulky oken prvek O.01, O.02, dle tabulky dveří prvek D.01 1					
107	K	0900010RX02	D+M desky z protipožárního zasklení promaglas 1100x1100, dle specifikace v PD	kpl	1,000	233 000,00	233 000,00	
VV VV VV			čtyři desky z protipožárního zasklení promaglas 1100x1100 a bez tep. izolačních požadavků ale s požadavkem na požární odolnost EI 30 dle tabulky oken prvek O.04 1					
108	K	0900010RX04	D+M D02 Vstupní dveře na terasu včetně kotvení prvků	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
109	K	0900010RX04sa	Z04 a Z05/ D+M Schodiště včetně příslušenství dle specifikace v PD	kpl	1,000	67 000,00	67 000,00	
110	K	0900010RX04sac aas	Zarážka na kontejnery před výkladem, dodávka a montáž	kpl	1,000	18 330,00	18 330,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		dle specifikace v PD					
	VV		6m, průměr 70 mm					
	VV		1		1,000			
111	K	0900010RX04ssa	Z08, Z03 a Z02/ D+M Zábradlí terasy, skleněné, dle specifikace v PD, včetně kotvení	kpl	1,000	69 000,00	69 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Dodávka a montáž					
112	K	0900010RX04ssa	Z01/ D+M Ocelový svařenec, dodávka a montáž	kpl	4,000	18 900,00	75 600,00	
	VV		dle specifikace v PD					
	VV		délka 1,4m, 4 ks					
	VV		4		4,000			
113	K	0900010RX04ssa	D+M Kanál pro odvětrání kondenzátu	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
	VV		dle tabulky prvků ostatní - prvek X.04					
	VV		1		1,000			
D 777 Podlahy lité							65 348,55	
114	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	42,500	16,40	697,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777111111					
	VV		np1		42,500			
115	K	777511105	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	42,500	1 410,00	59 925,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777511105					
	VV		np1		42,500			
	VV		povrch dle specifikace v PD, P01 - povrchy					
116	K	777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	26,160	172,00	4 499,52	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777911111					
	VV		dm		26,160			
117	K	998777101	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	t	0,311	730,00	227,03	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998777101					
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							8 737,64	
118	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	116,192	6,80	790,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
	VV		3,42*(7,22+5,86+5,86)		64,775			
	VV		1,235*7,22		8,917			
	VV		Součet		73,692			
119	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	116,192	19,60	2 277,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
	VV		3,42*(7,22+5,86+5,86)		64,775			
	VV		1,235*7,22		8,917			
	VV		np1		42,500			
	VV		Součet		116,192			
120	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	116,192	48,80	5 670,17	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101					
	VV		3,42*(7,22+5,86+5,86)		64,775			
	VV		1,235*7,22		8,917			
	VV		np1		42,500			
	VV		Součet		116,192			
D M Práce a dodávky M							200,00	
D 23-M Montáže potrubí							200,00	
121	K	230170002	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 40 do 80	sada	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230170002					
122	K	230170004	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 125 do 200	sada	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/230170004					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							60 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							20 000,00	
123	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/010001000					
D VRN3 Zařízení staveniště							30 000,00	
124	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000					
	VV		zřízení, nájemné, odstranění v rozsahu dle situace POV					
	VV		1		1,000			
D VRN9 Ostatní náklady							10 000,00	
125	K	0900010RX04ssa	Ostatní náklady - omezení z možných provozních důvodů školy	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1		1,000			
126	K	0900010RX04ssa	Ostatní náklady - příplatek za začištění okolní fasády včetně říms a spodního parapetu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		dle specifikace v PD					
	VV		1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VOŠ a SUŠ V. Hollara, P3 - přístavba ateliéru
Objekt:
ele - Rozpočet elektro

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Decorum s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 26421259
DIČ: CZ26421259

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		91 285,83	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	91 285,83	21,00%	19 170,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	110 455,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ a SUŠ V. Hollara, P3 - přístavba ateliéru

Objekt:

ele - Rozpočet elektro

Místo:

Datum: 27.05.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Decorum s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	91 285,83
D1 - Doplnění rozváděče RS	885,86
D2 - Kabele	11 584,75
D3 - Svítidla	63 000,00
D4 - Přístroje	3 415,13
D5 - Instalační materiál	327,09
D6 - Zednické práce	5 456,00
D7 - Demontáž	1 120,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	5 497,00
VRN1 - Ostatní	5 497,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VOŠ a SUŠ V. Hollara, P3 - přístavba ateliéru
Objekt: ele - Rozpočet elektro

Místo: Datum: 27.05.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Decorum s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							91 285,83	
D D1 Doplnění rozváděče RS							885,86	
1	K	Pol1	LTN-10C-1 Jistič, dodávka a montáž	Ks	2,000	401,83	803,66	
2	K	Pol2	RSA 2,5 A Řadová svorka bílá, dodávka a montáž	ks	6,000	13,70	82,20	
D D2 Kabely							11 584,75	
3	K	Pol3	CYKY-J 3x1,5 , pevně, dodávka a montáž	m	160,000	61,35	9 816,00	
4	K	Pol4	CYKY-J 3x2,5 , pevně, dodávka a montáž	m	25,000	70,75	1 768,75	
D D3 Svítidla							63 000,00	
5	K	Pol5	Vestavné svítidlo do SDK 270x27x100mm, 32W, 4000lm, dodávka a montáž	ks	18,000	3 500,00	63 000,00	
D D4 Přístroje							3 415,13	
6	K	Pol6	3553-05289 B1 Přepínač sériový; řazení 5; d. Classic; b. jasně bílá, dodávka a montáž	ks	1,000	321,83	321,83	
7	K	Pol7	5512C-2349 B1 Zásuvka dvojnásobná, s ochrannými kolíky; řazení 2x(2P+PE); d. Classic; b. jasně bílá, dodávka a montáž	ks	10,000	309,33	3 093,30	
D D5 Instalační materiál							327,09	
8	K	Pol8	KU 68-1902_KA KRABICE ODBOČNÁ, dodávka a montáž	ks	3,000	109,03	327,09	
D D6 Zednické práce							5 456,00	
9	K	Pol11RX01	Ostatní přípomocné práce	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
10	K	Pol9	Vysekání kapes ve zdivu 50x50x50 mm, včetně ekologické likvidace suti	ks	3,000	16,40	49,20	
11	K	Pol10	Vybourání otvoru ve zdivu Stena do 150mm, včetně ekologické likvidace suti	ks	2,000	15,90	31,80	
12	K	Pol11	Vysekání rýh ve zdivu Sire 70 mm, včetně ekologické likvidace suti	m	50,000	87,50	4 375,00	
D D7 Demontáž							1 120,00	
13	K	Pol12	Svítidlo zářivkové stropní, demontáž včetně ekologické likvidace	ks	5,000	200,00	1 000,00	
14	K	Pol13	Spínač jednopólový; řazení 1, demontáž včetně ekologické likvidace	ks	1,000	75,00	75,00	
15	K	Pol14	Krabice instalační, odbočná, demontáž včetně ekologické likvidace	ks	1,000	45,00	45,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							5 497,00	
D VRN1 Ostatní							5 497,00	
16	K	010RX01	Revize výchozí	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
17	K	010RX02	Podružný materiál, dodávka a montáž	kus	1,000	497,00	497,00	

SEZNAM FIGUR

Kód: 79/2024
Stavba: VOŠ a SUŠ V. Hollara, P3 - přístavba ateliéru

Datum: 27.05.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
79/2024	VOŠ a SUŠ V. Hollara, P3 - přístavba ateliéru		
dm	Délka místnosti		26,160
	7,22+7,22+5,86+5,86		26,160
Použiti figury:			
777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	26,160
np1			42,500
	42,5		42,500
	Součet		42,500
Použiti figury:			
763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	42,500
777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	42,500
777511105	Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy	m2	42,500
784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	116,192
784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	116,192
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s leševou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	42,500
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	42,500
981131311	Demolice hal zděných na MVC podíl konstrukcí do 10 % postupným rozebíráním	m3	148,750
985312134	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch rubu klenéb a podlah tl do 5 mm	m2	42,500
S02	Skladba S02		40,753
	7,46*6,235		46,513
	-(4*1,2*1,2)		-5,760
	Součet		40,753
Použiti figury:			
411321616	Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37	m3	7,336
411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	43,349
411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 15 do 25 cm	m2	40,753
632481215	Separační vrstva z geotextilie	m2	81,506
636311124	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na suchu na terče z umělé hmoty do výšky přes 100 do 150 mm	m2	20,377
636311125	Kladení dlažby z betonových dlaždic 50x50 cm na suchu na terče z umělé hmoty do výšky přes 150 mm	m2	20,377
712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	40,753
713141136	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	40,753
713141336	Montáž izolace tepelné střešních plochých lepené za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva	m2	40,753
28376143	křín izolační spád do 5% EPS 200	m3	3,056
S03	Skladba S03		42,500
	np1		42,500